प्रेस विज्ञप्ति (रायपुर जिला क्रिकेट संघ)

प्रति, दिनांक—27.06.2025

(खेल संपादक / पत्रकार महोदय,)

रायपुर जिला क्रिकेट संघ ने खिलाडियों के पंजीयन हेतु जारी की तिथियां

रायपुर जिला क्रिकेट संघ के वर्ष 2026—27 हेतु सभी वर्गों के पंजीयन की तिथि 01 जुलाई 2025 से 07 जुलाई 2025 तक निर्धारित की गयी है। नये पंजीयन का समय सुबह 10.30 बजे से दोपहर 1 बजे तक आर.डी.सी.ए. ग्रांउड, तेलीबांधा में रखा गया है।

नया पंजीयन :--

नये पंजीयन हेतु आधार कार्ड, जन्म प्रमाण पत्र, **छत्तीसगढ़ में जन्में खिलाडियों के लिये** पिछले 5 वर्षों की मार्कशीट की फोटोकॉपी अन्यथा पिछले 10 वर्षों की मार्कशीट की फोटोकॉपी जमा करना होगा। नये पंजीयन हेतु रुपये 500 का शुल्क निर्धारित किया गया है। पंजीयन के समय सत्यापन हेतु समस्त मूल दस्तावेज लाना भी अनिवार्य है।

पंजीयन का नवीनीकरण :-

पंजीयन के नवीनीकरण हेतु खिलाडियों को निचे दिये गये गुगल फार्म में नाम, जन्मतिथि, फोन नंबर, बल्लेबाज या गेंदबाज एवं प्रकार आदि जानकारी देनी होगी। गुगल फार्म 01 जुलाई 2025 से 07 जुलाई 2025 तक उपलब्ध होगा। पंजीयन का नवीनीकरण निशुल्क है।

गुगल फार्म का लिंक - https://forms.gle/sVhohQem14MqcwEG7

ट्रायल की तिथियां तथा कट ऑफ तिथियां :-

TRIAL DATES		CUT OFF DATES
U-14 TRIALS FOR 2025-26	11-12 JULY 2025	1-SEP-2011 TO 31-AUG-2013
U-16 TRIALS FOR 2026-27	14 JULY 2025	1-SEP-2010 TO 31-AUG-2012
U-19 TRIALS FOR 2026-27	15-16 JULY 2025	1-Sep-2007
U-23 AND SENIOR TRIALS FOR 2026-27	18 JULY 2025	1-Sep-2003

धन्यवाद

सुचनार्थ एवं प्रकाशनार्थ सचिव रायपुर जिला क्रिकेट संघ

Press Release Raipur District Cricket Association

To, Dated: 27/06/2025

Editor, Sports Desk

Raipur District Cricket Association declared the dates for players registration

Registration dates for the year 2026-27 of Raipur District Cricket Association for all categories has been decided as July-01-2025 to July-07-2025. Timing for registration is from 10.30 am to 1 pm at RDCA ground, Telibandha.

New registration: -

New registration to be done by submitting a fee of Rs. 500 and photocopy of all documents like aadhar card, birth certificate, marksheet of last 5 years if born in Chhattisgarh, else photocopy of marksheets of last 10 years at RDCA office between 10.30 am and 1 pm. Players need to bring original documents also at the time of registration for verification.

Renewal of existing registration:-

Previously registered players of RDCA don't need to pay the fee of Rs. 500, they can send in their detail on GOOGLE FORM (Link given below), google form link will be available from July-01-2025 to July-07-2025) with below information for renewal of their existing registration.

google form link - https://forms.gle/sVhohQem14MqcwEG7

Details for Renewal to be filled in google form:

- 1. Name (as in Aadhar card)
- 2. Date of birth
- 3. Phone number for WhatsApp
- 4. Batsman or bowler (Left hand or right hand)
- 5. Batting type open, 1-2 down, middle order, lower order
- 6. Bowling type medium fast, spin left arm, off spin, leg spin, chinaman

Trials dates and cut off dates for various categories are as below:

TRIAL DATES		CUT OFF DATES
U-14 TRIALS FOR 2025-26	11-12 JULY 2025	1-SEP-2011 TO 31-AUG-2013
U-16 TRIALS FOR 2026-27	14 JULY 2025	1-SEP-2010 TO 31-AUG-2012
U-19 TRIALS FOR 2026-27	15-16 JULY 2025	1-Sep-2007
U-23 AND SENIOR TRIALS FOR 2026-27	18 JULY 2025	1-Sep-2003

For Information & Publish

Regards!
Secretary
Raipur District Cricket Association